Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по праву

01 октября 2024

Присутствовали:

Члены оргкомитета Зуева М.В.

Члены жюри Беседовская А.В., Павлова И.Н.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по праву (дата проведения 27.09.2024)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по праву.

Доложил:

Беседовская А.В., член жюри, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по праву. Проверка работ была проведена в

установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по праву (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 02.10.2024.

Руководитель МО _________________________/Зуева М.В.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по праву

от 01 октября 2024

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося
Кол-во

баллов
Статус ФИО педагога

1 8 8 Алеков Владимир Сергеевич 27  Беседовская А.В.

2 8 8 Дымашевская Елена Викторовна 23  Беседовская А.В.

3 8 8 Пилипцова Ева Евгеньевна 19  Беседовская А.В.

4 8 8 Елагин Тимофей Алексеевич 21  Павлова И.Н.

5 8 8 Рябинин Демид Денисович 25  Павлова И. Н.

6 8 8 Поплавский Родион Юрьевич 22  Беседовская А.В.

7 9 9 Азаров Роман Александрович 27  Беседовская А.В.

8 9 9 Матвеев Олег Олегович 34  Беседовская А.В.

9 9 9 Паскарь Владислав Анатольевич 51  Беседовская А.В.

10 9 9 Кириченко Владимира

Владимировна

48  Беседовская А.В.

11 9 9 Горбунова Виктория

Михайловна

33  Беседовская А.В.

12 9 9 Семененко Константин

Сергеевич

22  Беседовская А.В.

13 10 10 Галимова Ника Олеговна 44  Беседовская А.В.

14 11 11 Елагин Савелий Алексеевич 29  Беседовская А.В.